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Duplicata Emissão Vencimento Data pagto Nº no banco Vlr.duplicata Vlr.Vendor Saldo Cob Atraso Conta correnteVenc. orig Saldo com VendorO.C.

Cliente 112.202413 FCOM Comercio de Calcados e Acessorios Ltda
42.711.955/0003-69CNPJ

12/12/2307442843.06/23-1 0040,001.522,62 0,00 638 000001 - BANCO DO BRASIL - 15/06/23 10/09/25 0,00

18/12/2307442897.06/23-1 0040,001.723,91 0,00 632 000001 - BANCO DO BRASIL - 21/06/23 10/09/25 0,00

18/12/2307442898.06/23-1 0042.210,832.854,66 0,00 632 000001 - BANCO DO BRASIL - 21/06/23 10/09/25 2.210,83

Total geral 6.101,19 0,00 2.210,83

Total vencidos 6.101,19 0,00 2.210,83
Total a vencer 0,00 0,00 0,00

2.210,83
0,00

2.210,83

Total geral
Total geral a vencer
Total geral vencidos

6.101,19
0,00

6.101,19

0,00
0,00
0,00

2.210,83
0,00

2.210,83 0,00
0,00

2.210,83
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